[bookmark: _GoBack]様式第７号（第６条関係）

	新規
	変更
	第　　　　　号
年　　月　　日

法定外公共物工事等許可申請書

年　　月　　日
　　　嘉麻市長　　　　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　印

電　話　　　（　　）

　　嘉麻市法定外公共物管理条例第４条第５号から第９号まで及び第８条の規定により、工事等又は変更の許可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	法定外公共物の種類
	道路敷・水路敷等（河川名　　　　　　　　　　　　　）

	目的

	場所
	嘉麻市　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工事の内容

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事の面積

	工事実施の方法
	直営
請負

	工事人
	住所

	名称